
Кемеровская область 
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

РЕШЕНИЕ 
28.01.2016 № 37/220-н 

О внесении изменений в решение от 24.12.2009 
№ 19/221-н «Об утверждении Правил 
землепользовании и застройки города Белово 
Кемеровской области» 

В соответствии со статьёй 33 Градостроительного кодекса Россий-
ской Федерации, статьёй 11 Положения о публичных слушаниях в городе Бе-
лово, Протоколом публичных слушаний от 22.12.2015, заключением по ре-
зультатам публичных слушаний о внесении изменений в Правила земле-
пользования и застройки города Белово Совет народных депутатов Ведов-
ского городского округа 

РЕШИЛ: 
1. Внести в Правила землепользования и застройки города Белово сле-

дующие изменения: 
1.1. В картах градостроительного зонирования территории города Бело-

во: 
1.1.1. Изменить границы территориальной зоны Ж1 (зона застройки ма-

лоэтажными жилыми домами (индивидуальное жилищное строительство; 
размещение дачных домов и садовых домов) и установить границы террито-
риальной зоны П1 (коммунально-складская зона) с целью приведения Пра-
вил землепользования и застройки города в соответствие с фактическим ис-
пользованием земельного участка по адресу: г. Белово, гаражный массив 
Квартал «А», блок № 1, стр. № 2, согласно приложению 1. 

1.1.2. Изменить границы территориальной зоны Ж1 (зона застройки ма-
лоэтажными жилыми домами (индивидуальное жилищное строительство; 
размещение дачных домов и садовых домов) и установить границы террито-
риальной зоны П1 (коммунально-складская зона) с целью приведения Пра-
вил землепользования и застройки города в соответствие с фактическим ис-
пользованием земельного участка по адресу: г. Белово, гаражный массив 
Квартал «А», блок № 1, стр. № 3, согласно приложению 2. 

1 

План рассылки: ДБГО, Прокуратура, СМИ, УАиГ 







Зона перспективной производственной застройки 


